
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:59:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 75/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 67.528,67
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de produtos para limpeza e manutenção de piscina
para atender as necessidades da Diretoria de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura de Itatinga e fonte
luminosa da praça da matriz do município de Itatinga/SP, conforme especificações constantes do
anexo I deste edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de produtos para limpeza e manutenção de piscina
para atender as necessidades da Diretoria de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura de Itatinga e fonte
luminosa da praça da matriz do município de Itatinga/SP, conforme especificações constantes do
anexo I deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-produtos-para-limpeza-e-manutencao-de-piscina-para-atender-as-necessidades-da-diretoria-de-esporte-lazer-turismo-e-cultura-de-itatinga-e-fonte-luminosa-da-praca-da-matriz-do-municipio-de-isp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c96bf19cf570972e4d1cad3278c1ad1e.docx

